А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 августа 2020  года                       с. Лазо                                                                №  387

Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта,
находящихся в муниципальной собственности Лазовского муниципального

района, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций
во внеучебное время

Во исполнение части 5 подпункта «а» пункта 2 Перечня поручений Президента

Российской  Федерации  от  22.11.2019  г.  №  Пр-2397,  в  целях  увеличения  охвата

населения  Лазовского  муниципального  района  занятиями физической  культурой  и

спортом, укрепления здоровья населения и пропаганды здорового образа жизни, на

основании Устава Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  прилагаемый  Порядок  использования  населением  объектов  спорта,

находящихся в муниципальной собственности Лазовскогомуниципального района, в

том  числеспортивной  инфраструктурыобразовательных  организаций  во

внеучебноевремя.

2.Контроль за выполнением постановления возложить   на   первого   заместителя

главы  администрации  Лазовского  муниципального  района  Фролкова  Н.М.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Синегорье» и разместить на

официальном   сайте    администрации  Лазовскогомуниципального  района  в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

ГлаваЛазовского
муниципального района                                                                           Ю.А. Мосальский

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я